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1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 
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Kelas
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: 1A
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JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FETRIMEN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2024 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2028 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 16 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409087025 EKA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409087026 MILAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409087027 IKA TRIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409087028 MUSTOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409087029 YUDO HADIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409087030 SELVY MARTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409087033 SITI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409089022 ASLAMAH NUR ASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409089023 DIANA LIYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409089024 DINA DIAS AFRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409089025 RITA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409089026 FITRIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409089027 DEVI SEPTIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409089031 RIRIN ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409089034 WAHYU INDRIANA PURWITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409089036 FITTIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409089037 GITA MEYLINDASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409089039 AHMAD JANUAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409089048 APRILIANTI MUKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409089051 OSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20,00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20
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( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 
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( 40 % ) 
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RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2409087025 EKA FEBRIYANTI 100 90 95 

 

 

87 91.30 A 

2 2409087026 MILAWATI 100 90 80 84 85.60 A 

3 2409087027 IKA TRIANA SARI 100 90 95 85 90.50 A 

4 2409087028 MUSTOFA 100 90 95 83 89.70 A 

5 2409087029 YUDO HADIYANTO 100 90 90 90 91.00 A 

6 2409087030 SELVY MARTIANA 100 90 95 90 92.00 A 

7 2409087033 SITI NURJANAH 100 90 80 85 86.00 A 

8 2409089022 ASLAMAH NUR ASRI 100 90 85 89 89.10 A 

9 2409089023 DIANA LIYAWATI 100 90 80 89 87.60 A 

10 2409089024 DINA DIAS AFRILIANI 100 90 80 80 84.00 A 
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13 2409089027 DEVI SEPTIANA SARI 100 90 95 84 90.10 A 

14 2409089031 RIRIN ANGGRAINI 100 90 80 89 87.60 A 

15 2409089034 WAHYU INDRIANA PURWITASARI 100 90 80 83 85.20 A 

16 2409089036 FITTIAH 100 90 95 83 89.70 A 

17 2409089037 GITA MEYLINDASARI 100 90 80 85 86.00 A 

18 2409089039 AHMAD JANUAR 100 90 90 86 89.40 A 

19 2409089048 APRILIANTI MUKTI 100 90 90 90 91.00 A 

20 2409089051 OSIN 100 90 85 84 87.10 A 
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